DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O TEATRO COMO EXPRESSÃO
CIDADÃ, ATIVA E RESPONSIVA AO PROCESSO DE APRENDIZAGEM EM UM PRÉ-
VESTIBULAR SOCIAL de autoria de DOMINIQUE JACOB FERNANDES DE ASSIS
CASTRO, KARINA MONNERAT LATINI, THAMY DA COSTA ANTUNES CALVO, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/99007

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/99007